
COMUl.TE DI VITULAZIO
Provincia di Caserta

UFFICIO TECNICO - AREA VII - LL.PP. e Servizi -
Via Pietro Lagnese n. 24 -Tel. 0823/967514/15- Fax 0823/965005-P.1. 01659360612-

Pec : lavori pubblici.vitulazio@asmepec.it
DETERMINAZIONE ORIGINALE
Area Tecnica settore VII n.115 del 03/09/2015

Registro Generale ~t? del t7.· so:n. .5

Oggetto: Servizio di raccolta ,e trasporto dei rifiuti solidi urbani territorio del Comune di Vitulazio.
Rettifica determina n. 107/2015. Provvedimenti.

Il Responsabile del Servizio Area V" adotta la seguente determinazione

PREMESSO:

-CHE l'Arch. Cornelio Socci con decreto Il. 44 del 01.09.2015 è stato nominato Responsabile del Servizio
per gli atti dell'Ufficio Tecnico Area VII LL.PP. e Servizi;

-CHE con determinazione dell'Area vn n. 34 del 27.02.2013 veniva aggiudicato alla ditta Paciello Alba
temporaneamente, per tre mesi, il Servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani, per poi essere
prorogato fino al31 maggio 2014, come statuito prima dalla delibera di G. R. n. 221 pubblicata sul BURC n.
44/2013 e poi dalla legge regionale n. 5 del 24.01.2014, afferente il riordino del servizio gestione rifiuti
urbani e assimilati in Campania ('art. Il - Regime transitorio - co. 5);

-CHE con determina Il. 88 del 29.06.2015 venne affidato, in via temporanea ed urgente, per evitare grave ed
irreparabile pregiudizio alla salute pubblica, nonché l'insorgere di inevitabili inconvenienti di natura
ambientale ed igienico sanitaria, il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani alla ditta Alba
Paciello con sede legale via Roma n. 63, 81022 - Casagiove (CE, codice fiscale. PCLLBA3 lA60B860L -
P.lva O I094000617, dal 01 luglio 2015 al 31 ottobre 2015, salvo revoca con anticipo in caso di gestione del
servizio da parte di altro Ente e/o gestore e/o ATO, per la somma di euro 235.587,52 ;

-CHE con determina n. 105 del 05.08.2015 venne preso atto della nota prot. n."0042263 del 29/07/2015,
acquisita al protocollo generale del Comune prot. n. 7106 del 04.08.2015, con la quale la Prefettura - Ufficio
Territoriale del Governo- di Caserta ha comunicato che nei confronti di "Paciello Alba nata il 20.1.193) a
Casagiove (CE)", titolare della ditta individuale omonima, con sede in Casagiove, sono state confermate dal
Consiglio di Stato con sentenza n. 3247/2015 del 26.06.2015 la sussistenza delle situazioni di cui all'art. 84,
comma 4 e all'art. 91, comma 6, del decreto legislativo del 6.9.2011, n. 159;

-CHE il servizio di che trattasi non venne revocato con effetto immediato, ma differito fino alla data
di individuazione di un nuovo soggetto idoneo e del settore cui affidare il servizio di che trattasi,
per un affidamento temporaneo per tre mesi agli stessi patti e condizioni dell'affidamento attuale;

-CHE con determina n. 107 del 12.08.2015 il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani del
Comune di Vitulazio venne affidato alla società D.H.I. Di Nardi Holding Industriale SpA con sede in

>-'
Pastorano (CE), in Via Nazionale Appia - Loc. Spartimento - P.Iva 03458080615, iscritta alla.C.C.I.A.A. di
Caserta al n. 245876 - Iscr. Reg. Albo Gest. Rif. Il. NA04881 per un periodo di mesi 3(tre), dal 13.08.2015 al
12. I 1.2015 per la complessiva somma di € 176.690,64, da imputare sul capitolo 1262/1 del predisponendo
bi lancio di previsione 2015;

-RITENUTO dover provvedere alla riduzione dell'impegno di spesa assunto con determina Il. 88 del
29.06.2015 a favore della ditta Alba Paciello con sede legale via Roma n. 63, 81022 ~ Casagiove (CE) e
sede amministrativa piazza S. Vetrano 6/4B, 81100 ~ Caserta, codice fiscale. PCLLBA3 lA60B860L - P.lva
01094000617, dal 01 luglio 2015 al 12 agosto 2015 da € 235.587,52 ad € 82.455,64 capitolo 1262/1 del
predisponendo bilancio di previsione 2015

-RITENUTO dover provvedere in merito:

DETERMINA

mailto:pubblici.vitulazio@asmepec.it


per quanto dedotto ed esposto in premessa:

l)PROVVEDRE alla riduzione dell'impegno di spesa assunto con determina n. 88 del 29.06.2015 a favore
della ditta Alba Paciello con sede legale via Roma n. 63, 81022 - Casagiove (CE) e sede amministrativa
piazza S. Vetrano 6/48,81100 - Caserta, codice fiscale. PCLLBA31A60B860L - P.Iva 01094000617, per il
servizio di igiene urbana periodo dal 01 luglio 2015 al 12 agosto 2015 da € 235.587,52 ad € 82.455,64 sul
capitolo 1262/1 del predisponendo bilancio di previsione 2015 ;

2)01 pubblicare il presente atto ai sensi dell'articolo 26 e 27 del decreto legislativo n. 33/2013nonchè ai
sensi dell'articolo l comma 32 delle legge 190/2012 ess.mrn.ii,

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Serviziozz,:;z:.
PARERI

Parere ai sensi dell'art. 147 bis comma l del Decreto Legislativo n. 18.08.2000 n. 267 e successive
modificazioni. In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa inerente la presente determinazione si esprime parere favorevole.

Il Responsabile del Servizio
Arch. C meli. .cc~

Visto del Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 151, co. 4, e dell'art. 147 bis, co. l, del D. Lgs.
18.0~.2QOO, n. 267 e s.rn.i., quale parere favorevole per la regolarità contabile e attestante la copertura
finanziaria per la riduzione dell'impegno di spesa da € 235.587,52 ad € 82.455,64 da imputare al
capitolo] 262/1 del predisponendo bilancio di previsione 20 15, che in data odierna diventa esecutiva.

Il Resp?nsabile #t: rvizio fi..inanziario
Dott. Ruf.t tanpfUl,_ Raffaele

i /'ti'} Vf/~.

..,


	NtrB09C.PDF

